
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Adore Magenta G Touch tlakový vibrátor (22,8 cm) +
dárek MiniWand

Údržba

Údržbu voděodolného vibrátoru hravě zvládnete. Před i po každých hrátkách ho pořádně
namydlete, opláchněte pod vodou a osušte jemným ručníkem. Dezinfekce pomůcek dotáhne
očistu k dokonalosti, protože zbaví vibrátor všech bakterií, kterých byste si všimli až pod
mikroskopem. Dezinfekci stačí na hračku nastříkat, nechat ji minutu působit a pak opláchnout.
Nakonec suchý vibrátor uložte do originální krabičky nebo textilního pytlíku, aby se nedotýkal
dalších pomůcek z vaší sbírky. Různorodé materiály na sebe chemicky reagují a můžou se
poškodit.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde od výrobce z části nabitá. Před prvním použitím ji ale doporučujeme dobít
do plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Vibrátor se dobíjí pomocí přiloženého USB kabelu.
Kulatý konektor zastrčte až na doraz do zaslepené zdířky s označením DC, kterou najdete na
zadní straně rukojeti. Opačnou stranu kabelu s plochým konektorem zapojte do adaptéru na
mobilní telefon nebo do powerbanky. V průběhu dobíjení trvajícího 85 minut rytmicky
problikávají všechna tlačítka na ovládacím panelu, která po nabití zůstanou svítit. Pak si s
vibrátorem vychutnáte 70 minut rozkoše.

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte. Delším stiskem prostředního tlačítka hračku zapnete. Vibrátor krátce
zavibruje a zůstane v tzv. pohotovostním režimu. Krátkým stiskem spodního tlačítka se znakem vlnovky spustíte
vibrace, krátkým podržením tlačítka se znakem spirály pak aktivujete tlakovou funkci. Obě funkce pak vypnete
delším podržením příslušného tlačítka. V průběhu hrátek můžete vibrace i tlakové vlny libovolně zapnout i vypnout
nebo mít spuštěné obě funkce zároveň. Delším stlačením prostředního tlačítka pak vibrátor vypnete.

Vibrační programy

Vibrační programy
Z nabídky 8 vibračních programů si vyberte svůj nejoblíbenější.

1. Klasická stálá vibrace nízké intenzity
2. Klasická stálá vibrace střední intenzity
3. Klasická stálá vibrace vysoké intenzity
4. Střídání delších pulzů ze slabší a silnější vibrace
5. Vlnovka z postupně vzrůstající intenzity vibrace
6. Klasickou vibrací střední intenzity střídá vibrace vysoké intenzity
7. Náhodná vlnovka z delších, krátkých pulzů a klasické vibrace
8. Klasickou dlouhou vibraci vysoké intenzity střídá kratší pulz ze slabší, středně silné a nejslabší vibrace

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Voděodolnost

Vibrátor má voděodolnou úpravu, proto ho snadno udržíte v hygienické čistotě. Pomůcku si ale k vodním hrátkám
nezvěte. Do nabíjecí zdířky by mohla zatéct voda a poškodit motorky.

Design a tvar

Pomůcka působí moderním dojmem a díky originálnímu designu ji v nočním stolku nepřehlédnete. Netradiční vzhled
umocňuje delší trojitý střapec připojený k rukojeti, který vypadá jako miniaturní důtky. Vibrátor se zaoblenou špičkou
pro dráždění bodu G má ergonomickou rukojeť, proto se dobře drží v ruce. Vaginální část skvěle pruží a lehce
flexibilní je i klitoridální výběžek. Model se proto přizpůsobí individuální anatomii ženského klína.

Materiál

Vibrátor výrobce zahalil do silikonového kabátku, který vás okouzlí svým sametově hebkým povrchem. Lékařský
silikon po nalubrikování výborně klouže a nezpůsobuje alergické reakce. Proto se používá i ve zdravotnictví. Po
dokonale hladké a smyslně lesklé aplikaci z ABS plastu zatoužíte přejíždět bříšky prstů.

Barva

Model ve výrazné fuchsiové barvě oživují aplikace v metalickém zelenkavém odstínu na tlakové hubičce i rukojeti.
Tato moderní kombinace barev působí provokativně a vyzve dámy, aby prožily dech beroucí orgasmy.

Rozměry

Vibrátor má fajn průměr, který příjemně zaplní vaginu i začátečnicím nebo ženám, které nepreferují velké pomůcky. 
 

Celková délka i s třásněmi: 43,7 cm
Délka vibrátoru bez třásní: 22,8 cm
Použitelná délka vaginální části: 12,7 cm
Minim. průměr vaginální části: 2,6 cm
Maxim. průměr vaginální části: 3,5 cm
Průměr pomůcky s výběžkem: 7,8 cm
Celková délka výběžku: 6 cm
Průměr hubičky: 1,2 cm
Hmotnost: 215 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

